Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2022[bi]PROCESSO ADMINISTRATIVO 047/2022PREGÃO PRESENCIAL Nº
012/2022Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER[/bi], POR MEIO DA PREFEITAMUNICIPAL
SENHORA [bi]FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES[/bi], TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N° 050/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO  SAÚDE OCUPACIONAL, PARA A ELABORAÇÃO
DO PERFIL PROFISSIOGRAFICO PREVIDENCIÁRIO -PPP , NO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.

Item Qtde Descrição Unid Valor
Unitário

Valor
Total

01 50

ESPECIALIZADOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRA BALHO SAÚDE
OCUPACIONAL, PARA A ELABORAÇÃO DO PERFIL PROFISSIOGRAFICO
PREVIDENCIÁRIO -PPP , NO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT,
OBSE RVADO AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE R EFERENCIA
DESTE EDITAL E EM SEUS ANEXOS

UN R$
1.090,00

R$
54.500,00

CONTRATANTE:PREFEITURAMUNICIPALDESANTOANTONIODELEVERGERMTCGC/MFsobon.º03.507.555/0001-
12.CONTRATADA: NOROESTE TREINAMENTOS LTDA,  inscrita no CNPJ sob o n° 45.563.451/0001-75DATA DE
ASSINATURA: 07/06/2022VIGÊNCIA: 12 (doze) mesesSanto Antônio de Leverger-MT, 07 de Junho de 2022.FRANCIELI
MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRESPREFEITA MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ed17dba1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:18:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial